

# VILL DU FÅ FÖRRÄTTNINGSHANDLINGARNA SNABBT I ELEKTRONISK FORM?

Via Suomi.fi-meddelanden får du förrättningshandlingarna snabbt och behändigt. De elektroniska handlingarna är av högre kvalitet än de som skickas per post. Suomi.fi-meddelanden är en trygg tjänst – förrättningshandlingarna är tillgängliga endast för kontoinnehavaren.

## VAD ÄR SUOMI.FI-MEDDELANDEN?

Suomi.fi-meddelanden är en elektronisk informationsförmedlingskanal mellan myndigheten och dig. Den ingår i webbtjänsten Suomi.fi. Du kan ta emot beslut och handlingar elektroniskt i stället för per brevpost. Du kan bläddra bland inkomna handlingar vilken tid på dygnet som helst och lagra dem på din egen dator. Handlingar förvaras i Suomi.fi-meddelanden i 24 månader

## HUR TAR JAG SUOMI.FI-MEDDELANDEN I BRUK?

Du kan ta i bruk Suomi.fi-meddelanden i webbtjänsten Suomi.fi genom att logga in i webbtjänsten med dina bankkoder, mobilcertifikat eller elektroniskt personkort. Godkänn därefter tjänstens användarvillkor, så kan du börja använda tjänsten. Du får ett meddelande om att en handling inkommit till Suomi.fi-meddelanden i den e-postadress som du angett i tjänsten.

## DU KAN ÄVEN TA EMOT ELEKTRONISKA FAKTUROR

Alla Lantmäteriverkets kunder kan beställa sina fakturor som e-fakturor i stället för traditionella pappersfakturor. Som personkund kan du beställa e-fakturan via din nätbank.

## VI BETJÄNAR PÅ WEBBEN

I Lantmäteriverkets e-tjänst kan du titta på uppgifter om dina fastigheter och outbrutna områden samt uppgifter om arrendeområden. I tjänsten kan du även söka lagfart på din fastighet och köpa utdrag och intyg över din fastighet. E-tjänsten kommer att få nya egenskaper under år 2018.

## DEN TRADITIONELLA POSTEN KVARSTÅR

Om du inte tar Suomi.fi-meddelanden i bruk får du förrättningshandlingarna per post på samma sätt som hittills.

## HÅLLBAR UTVECKLING

Lantmäteriverket har tagit Suomi.fi-meddelanden i bruk som en åtgärd som främjar hållbar utveckling.

Ta Suomi.fi-meddelanden i bruk på adressen [www.suomi.fi/meddelanden](http://www.suomi.fi/meddelanden)

Mera information om Suomi.fi-meddelanden finns på Lantmäteriverkets [www.maanmittauslaitos.fi/meddelanden](http://www.maanmittauslaitos.fi/meddelanden)

**Mera information [www.lantmateriverket.fi](http://www.lantmateriverket.fi)**

Vi utför lantmäteriförrättningar, upprätthåller uppgifter om fastigheter, producerar kartmaterial, sörjer för lagfarter och inteckningar, utvecklar informations- och datasystem samt främjar forskning inom och användning av geografisk information.